Муниципальное образование "Бестужевское"

                                    Совет депутатов

                           второго  созыва       ( внеочередная сессия  )
                                 РЕШЕНИЕ

От    27.01. 2011 года                                                                  №   162
О проведении публичных слушаний по проекту решения                                                 Совета депутатов муниципального образования «Бестужевское»                                                                                «О преобразовании  муниципального образования «Бестужевское

путем его объединения с муниципальным образованием                                                            «Череновское».
     В соответствии со статьей  28    Федерального закона от 06 октября 2003 года                              №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьей      12    Устава  муниципального образования «Бестужевское»,Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования «Бестужевское» от  11октября  2005г.     №  5, МУЗ «Бестужевская участковая больница»              ,
           Совет депутатов муниципального образования "Бестужевское"  решил:

1.    Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Бестужевское»  « О преобразовании муниципального образования «Бестужевское»  путем его объединения с муниципальным образованием  «Череновское «  далее проект  решения )   согласно приложению  №  1.

2.      Назначить публичные слушания по проекту решения на   17 февраля    2011года :в     11  часов  по адресу:   д. Бережная   МУЗ Бестужевская участковая больница»;  в   12 -  00  в Бестужевском ДК;   15 - 00  в п.  Глубокий  в Глубоковской школе.
Инициатор проведения публичных слушаний:
глава муниципального образования «Устьянский муниципальный район»                              Д.П. Гайдуков.

3.     Главе муниципального образования «Бестужевское» опубликовать проект решения  до   31 января   2011 года.

4.     Для жителей муниципального образования «Бестужевское» определить порядок ознакомления с проектом решения:
в библиотеках, информационных стендах.

5.     Установить, что ответственным за организацию публичных слушаний, является комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний (  далее комиссия ) в составе:

  -  Иванова Н.А.  -  глава МО «Бестужевское»,

  -  Фомин А.Г.  -  председатель Совета депутатов,

  -  Кошелева Ю.В.  - депутат от избирательного округа  №  1,

  -  Истомина Е.А.  -  депутат от избирательного округа  №  7.

6.    Предложить жителям муниципального образования «Бестужевское» принять участие в данных публичных слушаниях.

Предложения по проекту решения принимаются с 31.01.2011г.по  16.02.2011г.                      ( включительно )  по адресу: село Бестужево, ул. Молодежная д.1А, администрация  МО «Бестужевское».
Порядок учета предложений к проекту решения и участия граждан в его обсуждении определяется Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Бестужевское».

6.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального                                          Н.А.Иванова.
         образования   «Бестужевское»